
KUPNl SMLOUVA
K36815l237397lD

podle § 2079 a násl. zákona ó. 8912012 Sb., občanský zákoník

1. Prodávající:
ATREAs.r.o.
Československé armády 32
466 05 Jablonec nad Nisou
lČ 63144476
DlČ CZ63144476

Pracovník odpovědný jednat v rámci
smlouvy: JanaNěmečková
Tel.: +420 483368123
E-mail: jana,nemeckova@atrea.cz

2. Objednávka kupujícího:
Číslo: e-mail 31tl\t17
Akce: Šrola J.Ježka, Loretánská uI., Praha

3. Základní ustanovení:
Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě (dále jen předmět koupě), a umožní
mu nabytívlastnického práva k předmětu koupě a kupujícíse zavazuje, že předmět koupě převezme azaplatí
prodávajícímu kupní cenu uvedenou v této kupní smlouvě.

4. Platební podmínky:
Cena bude uhrazena na základě zálohové faktury ve rnýši 100% kupní ceny.
Zálohová faktura ě,: 18FZA0505

5. Doprava předmětu koupě:
Dopravu předmětu koupě do místa určenízajišťuje prodávající na náklady kupujícího. Náklady na dopravu nejsou
souěástí kupní ceny předmětu koupě. Pro dodací podmínky platí doložka FCA (lNCOTERMS 2010) Jablonec n.N.

Způsob dopravy: dopravce
Místo určení: Škota Jaroslava Ježka pro zrakově postižené,Loretánská 19a17,11800 Praha 1 ,te1.22O515264

J.Chobotská
6. Předmět koupě a kupní cena:

Označení dodávky

Jednotka splňuje ErP (Ecodesign)- nařízeníEU 125312014, platné od 1.1.2016 i1,1.2018
A100608 DUPLEX 800 Multi Eco

Kupující:
Štola Jaroslava Ježka, Mateřská škoIa, základní škc
Loretánská 104119
11800 Praha 1

lČ:48134546

A1023,10

A1 0331 0

A1 0441 0

A10511í

A1 05000

A106009

A106209

A1 3051 0

A1 31 063

A1 3101 7

A1 31 063

A131017

A1 39501

A140333

A150105

A1 31 402

A139024

A1 44006

A144010

A150,199

A140,104

v.č. E08 174 501

Me 107.EC1 (1000M,800ME,1100ME) - EC

l\4i 
,107 

EC1 (1000N4,800ME,1100[/E) - EC
33, B_protiproudý rekuperačn í výměn ík (1 000N/,800N4E)

provedeni 'i 1 (parapetni)

konfigurace 0

Fe.K4_filtr přívod kazetový třída G4 (1000[/,800[/E)

Fi.K4_filtr odtah kazetový třída G4 (1000M,800ME)

B,x_by_pass (1 000M 800ME)

H.D250*kruh, hrd|o (pr. 250) - e1

H.350/200_obdélníkové hrdlo - e2

H D250_kruh, hrdlo (pr 250) - i1

H.350i200_obdélníkove hrd|o - i2

dodávka jednotky vceIku

CM 24 (by-passová kIapka)

EPO-V 250 / 3,0 (elektrický ohřívač vzduchu) - včeině vestavěných spínacích prvků a teplot
ních ochran, v.č. 931 174 510

vývod kondenzálupr.22 (plast) - mimo podstropních

podstavné nohy / závěsy (4 ks)

cP 230V_Ec / 230V_Ec (500-1500M ME)

doplnění regulace CP o funkci řízení B - by-pass

termostat potrubní pro EPO-V

SW hlavní vypínač (všechny velikosti jednotek, všechny reguIace)

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

2ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

68 685,00 21%

0,00 21To

0,00 21Yo

0,00 21o/o

0,00 21%

0,00 21%

0,00 21Yo

0,00 21Yo

1 900 00 21Yo

0 00 21o/o

0 00 21o/o

0,00 21Yo

0,00 21o/o

0,00 21Yo

1 900,00 21Yo

8787,50 21o/o

0,00

0,00

5 842,50

1 045,00

665,00

931,00

21Yo

21Yo

21Yo

210/o

21%

21Yo

,1 dokladu

Množství cena
Kč bez DPH

DPH
o/
/o



CPA - dotyrový ovládací panel (pro regulaci CP)

ADS RH D - čidlo relativnívlhkosti, kanálové

Součet položek bez DPH

Celkem s DPH (viz poznámka)

98 1 16,00
,1 18 720,00

7. Termín dodání předmětu koupě:

Termín dodání (tj. expedice z výrobního závodu): 01J22017
předmětkoupěbudekupujícímuodevzdánzapředpoKladusplněníplatebníchPodmínekPodlebodt'é:3:::- --"'
za předpoklaou, ze'řup,iři n".,izao nejava)xy vbči prodávajícímu po lhůtě splatnosti,

Dočasné uskladněníve skladu prodávajícíno nuá" moiné bezptatně maximálně'14 kalendářních or ': ! ::-'-:-:
termínudodání(vizvýše).Přidelšímu.krájnániuuáeprodávajiČioetovat(dlebodu4,7,obchodnic':::- 

-=' :=:''-

o,5% zkupní ceny piáá.etu koupě zakaždý i započatý týden skladování.

8. Záruka za jakOst: \ ]al^_ ar _x^í^,o, ^a rnirnlrkrl 2 A -ái - -:
prodávajícíposkytuje kupujícímu záruku na jakost (záručnídobu)v délce24 měsíců navýrobky a 6 -ěs :_

náhradní díly ode dne exPedice. lňl _v ji^^^+^ří ,,Á{raaính ctranft svstémv c.-.3,F- ^ .=")-
U výrobků s etertrántŘol vyuavou (re.gulace jednotek DUPLEX, digestořÍ, větracích stroPŮ, sYstémY c,"'3'!

a tepelná čerpadla) je podmínkou post<ytnutí )áiu*v za jakost uvedóní do provozu certifikovaným techn (3- se

servisnim opiávněnim a příslušnou kvalifikací,

Uvedení oo provozu, poxfio náni uvedeno jinak, není součástí této kupní sm|ouvy,

9. Ostatní ujednání:
Kupující podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s "obchodními Podmínkami sPoleČnostiATREA s'r'o'" Platnýn'

od 1.1.2O14, které tvoří neóílnou součási ie1o rupni 9T|o^u.V], 
á . niini bez výhrad souhlasí. NenÍ-li v této smlouvě

uvedeno jinak, platí příslušné ustanoveni ia*on^ ó, Bgl2o1ž Sb, občanského zákoníku,

10. Poznámka:

V Jablonci nad Nisou, dne 03,11,2017

kupující (razítko, podpis)

Štoh Jaroslrva Jožka,
M&i§ld šk0la, záldadní škola, praldická škoh

azádadníuměledd škola pro zrakově poslřené,

mha 1, brsdn§ká 19 t 17ť\l/l§:h s,r.o,, fis, ili.,r},"l{iť 3ť4/i6 {.}3 ".l,tIl!onnu rl,-lrí l\truir
i, ! ,1 li] ]L , i1 ; JlI. L l: j l.!l,d?í

ffi^lfi+§!Hť,;:{

Strana 2 dokladu K36B1 5

4

3 895,00 2

\


